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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2014-2018 

 

Protokół Nr 15/16 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 26 stycznia 2016 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o pracach remontowych i modernizacyjnych w Starostwie Powiatowym                   

w Zgierzu oraz podległych jednostkach w roku 2015. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

 

Ad. 1 
Przewodnicząca Komisji Ilona Zinser otworzyła 15 posiedzenie Komisji i przedstawiła  

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2. 

Informacja o pracach remontowych i modernizacyjnych w Starostwie Powiatowym                   

w Zgierzu oraz podległych jednostkach w roku 2015 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad. 3 

1. Projekt uchwały w upoważnienie Zarządu Powiatu Zgierskiego do podjęcia działań 

zmierzających do uzyskania dofinansowania ze środków budżetu Województwa 

Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych. 

 

Wicestarosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przedstawił projekt uchwały. Jednocześnie 

nadmienił, że „następne rozdanie drogowe Zarząd zaproponuje na sesji lutowej”. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/105/15 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 25 września 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 

w ramach Osi Priorytetowej III Transport Działanie III.2 Drogi Poddziałanie III.2.2 

Drogi lokalne. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
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3. Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2016 Gminie Miasto Zgierz 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady, jako zadania 

publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia w roku 2016 Gminie Aleksandrów Łódzki 

organizacji Igrzysk Młodzieży Szkolnej, Gimnazjady i Licealiady  

w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako 

zadania publicznego o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/172/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 – Druk A 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały. 

 

Radny Krzysztof Łebedowski zapytał, czy odcinek drogi powiatowej nr 2513 E będzie 

zrobiony od ronda drogi powiatowej w kierunku centrum Leśmierza do skrzyżowania, czy 

do sklepu GS, przez całą długość Leśmierza. 

 

Wicestarosta poprosił, aby radny Łebedowski zadał to pytanie na sesji. 

 

Radnemu Krzysztofowi Łebedowskiemu zależało, aby cały odcinek tej drogi był zrobiony. 

Zauważa, że „współpraca Wójta Gminy Ozorków z powiatem jest bardzo trudna, 

natomiast Miasto Ozorków czynnie uczestniczy w pozyskiwaniu środków i czerpie z tego 

wiele korzyści, widać tu dobre zarządzanie”. Radny był zainteresowany, „czy Wójt Gminy 

Ozorków myśli dalej o drodze w Parzycach, czy rozmowy z nim o tej drodze są 

prowadzone”. Droga w Parzycach  jest w fatalnym stanie i wymaga remontu. W opinii 

radnego „współpraca Powiatu z Gminą Ozorków powinna być dużo większa, niestety Wójt 

Gminy Ozorków trochę chyba przecenił swoje możliwości i bardzo wolno to wszystko 

realizuje. Może lepiej nie czekać i nie stać, aż Wójt coś zrobi, tylko realizować te zadania, 

aby jak najwięcej zrobić dla Gminy Ozorków”.  Podkreślił,  że zarówno on jak i radny 

Sobolewski wspominali już wcześniej, że do tej pory Gmina Ozorków była po macoszemu 

traktowana, jeśli chodzi o drogi, dlatego prosił, aby drogę 2513E zrobić od skrzyżowania 

do sklepu. 

 

Radny Władysław Sobolewski dodał, że patrząc na kwotę, jaka została przeznaczona na tą 

drogę, powinno starczyć na cały jej odcinek. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/172/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 – Druk B 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły: Nr 13/15 z dnia 29 grudnia 2015r.  i 14/15  z dnia  

30 grudnia 2015 r. 

 

Ad.5 

Radny Zbigniew Antczak poprosił o rozważenie budowy chodnika na ul. Piłsudskiego  

w Zgierzu, przy Szkole Podstawowej Nr 1 z uwagi na jego obecny stan. Inwestycja ta 

napewno poprawi bezpieczeństwo dzieci przy szkole. 

 

Ad. 6 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 15 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała       


